& >BOLETIM OFICIALS=>

ORGAO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DIAMANTE

22 de janeiro de 2025 Criado pela Lei 01274 de 24 setembro de 1974 Edicao Especial

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE

CNPJ n° 08.942.229/0001-57

EXTRATO DE CONTRATO "
PROCESSO DISPENSA DE LICITACAO N° 016/2025

OBJETO Contratacdo de empresa para prestagdo de servigos de Assessoria Contabil ao setor de recursos
humanos, com informagdes Sociats, Previdéncias e fiscais nos sistemas, E - SOCIAL, DCTE,
DCTFWEB, DIRF, RAIS e outros, como também o acompanhamento da regularidade do municipio junto
aos orgdos fiscalizadores, atendendo as necessidades do municipio de Diamante/PB, que obedecera as
disposicSes do art. 75, II, da Lei1 Federal n° 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinarios e Programas/Outros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE/PB

CONTRATADO: ROGERIO LACERDA ESTRELA ALVES — ME, CNPJ: 11. 103.448/0001-57,
situada na Rua Francisco Macena n° 06 Brasilia CEP: 58700-482, Patos - PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: RS 22.656,00 (vinte e dois mil e seiscentos e cinquenta e seis
reais), com valor mensal de RS 1.888,00 (um mil e oitocentos e oitenta e oito reais).

DATA DA CELEBRACAQ/VIGENCIA: 20/01/2025 a 31/12/2025.

www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacdo

http://www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informação/licitação